IHPOTOKOJI

3acenanus Komuccun @enepajbHOr0 areHTCTBA MO0 PbI00JOBCTBY
10 OPraHU3alMHU U NMPOBEIEHUI0 AaYKIIMOHOB 10 MPOaKe NMpaBa
Ha 3aKJII0YEeHHe J0r0BOPA 0 3aKPeNJICHUH 10JIeH KBOT 100bIYH (BbLIOBA)
BOJHBIX OMOJIOTHYECKUX PeCypPCcoOB U (MJIM) J0r0BOPa MOJIb30BAHUSA BOAHBIMU
OMO0JIOTHYEeCKMMHU pecypcamMu

r. MockBa 21 mapra 2022 1.

Ha 3acemanun Komuccum ®enepanbHOro areHTCTBa IO PHIOOJIOBCTBY
M0 OpraHu3alMy U MPOBEACHUIO ayKI[MOHOB IO MPOAAKE MpaBa HA 3aKIIOYCHUE
JIOTOBOPA O 3aKPETUICHUH JIOJIEH KBOT JOOBIYM (BBUIOBA) BOAHBIX OMOJOTHYECKHUX
pecypcoB u (WJTK) TOTOBOpPA MOJIB30BAHUS BOJHBIMU OMOJOTHYECKUMHU PeCypcaMu
(manee — Komuccusi) mpucyTCTBOBAIH:

IIpencenarens Komuccuu:

JInxoB X.M.

3aMecTUTEIN [Ipencenarens Komuccuu:

Cycnos JI.M., ITennees H.A.

Yiensl KomMuccuu:

Muxanesuu A.l'., PymsaueBa M.A., Kouctautunosa M.1O., lomxnnoBa K.b.

HcnonHuTenbHBIN cekpeTaps KoMuccuu:

Xaxouena P.M.
OTMmernian:

Howmepa 110TOB, BUIIBI BOAHBIX OMOJIOTMYECKUX PECYpCOB, PalOHBI MX MPOMBICIA,
noma kBOT (%), HavanmbHas I€Ha JIOTOB, Iar ayKIMOHA, pa3Mep CpeEICTB,
BHOCHMMBIX B KadecTBe OOCCIICUYCHMS 3asBKM Ha Y4acTHE B ayKI[MOHE (Jaiee -
3a/1aTOK):

Boaueriii onosno- . Hauvanpaas Iar
No YeCKHUi Paiion Jlonu kBOT, 3anaTox,

LI€HAa JO0Ta, ayKIIMOHa,
JIoTa IIPOMBICIIA % 0.
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Kaabmap-
HJLIEKC

1 (Efl%ﬁiﬁiiiﬁie g[ffﬁ[‘igg 3,448 4795516 | 23977580 | 2397 758

(wmm) mpubpexHOE
PBIO0JIOBCTBO)




Bonasiii 6uomno-
THYECKUN

pecypc

Pation
MpoMbICTa

Jonu KBOT,
%

Hauanrnnas
IICHA JIOTa,

pyo.

lar
ayKIIMOHa,
pyo.

3a1aToxK,
pyo.

Kaabmap-
HJIJIEKC
(mpoMBIIIIEHHOE
PBHIOOJIOBCTBO |
(nn) mpubpekHOe
PBIO0JIOBCTBO)

ITonpaiioHsl
3+4 HA®O

3,448

4795 516

239 775,80

2397 758

Kaabmap-
HJIJIEKC
(TIpoMBITIIIIECHHOE
PBHIOOJIOBCTBO |
(unm) mpudpexHoe
PBIO0JIOBCTBO)

[Toaparionsl
3+4 HA®O

3,448

4795 516

239 775,80

2397 758

Kaabmap-
HJIJIEKC
(TIpoMBITIITICHHOE
PBHIOOTIOBCTBO U
(unm) mpudpexHoe
PBHIOOJIOBCTBO)

[Tonpaiionsl
3+4 HA®O

3,448

4795516

239 775,80

2 397 758

Kaabmap-
HJIJIEKC
(TIpOMBITIITICHHOE
PBIOOJIOBCTBO U
(mm) mpuopekHOe
PBHIOOJIOBCTBO)

ITonpaiionsl
3+4 HA®O

3,448

4795516

239 775,80

2 397 758

Kaabmap-
HJIIJIEKC
(IpoMBIIITIEHHOE
PBHIOOJIOBCTBO H
(un) mpuoOpeKHOEe
PBIO0JIOBCTBO)

ITonpaiionsl
3+4 HA®O

3,448

4795 516

239 775,80

2 397 758

Kaabmap-
HJITIEKC
(IpOMBIIIIIIEHHOE
PBHIOOJIOBCTBO M
(unm) mpuOpexHoe
PBIO0JIOBCTBO)

IToapaiioHsl
3+4 HA®O

3,448

4795 516

239 775,80

2 397 758

Kaabmap-
HJLJIEKC
(IpOMBIIIIIIEHHOE
PBIOOJIOBCTBO U
(unmm) mpuOpexHoe
PBIOOJIOBCTBO)

IToapaiioHsl
3+4 HA®O

3,448

4795516

239 775,80

2 397 758

Kaabmap-
HIIJIEKC
(mpoMBIIIITIEHHOE
PBIOOJIOBCTBO 1
(wmm) mpubpexHOE
PBIOOIOBCTBO)

[Tonpaiionbl
3+4 HA®O

3,448

4795516

239 775,80

2 397 758




JoTa

Bonasiii 6uomno-
THYECKUN

pecypc

Pation
MpoMbICTa

Jonu KBOT,
%

Hauanrnnas
IICHA JIOTa,

pyo.

lar
ayKIIMOHa,
pyo.

3a1aToxK,
pyo.

10

Kaabmap-
HJIJIEKC
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Kaabmap-
HJIJIEKC
(TIpoMBITIIIIECHHOE
PBIOOJIOBCTBO U
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PBHIOOJIOBCTBO)
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3+4 HA®O
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4795516

239 775,80
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3,448
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287 520

35

Hanum Genbliid
(mpoMBIIIITIEHHOE
PBIOOJIOBCTBO U
(wmm) mpubpexxHOE
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36 PBIGOIIOBCTBO U 3NO HADO

(unm) mpudpexHoe
PBHIOOJIOBCTBO)

IIpuHsIU pelienue:

B c¢Bsi3u ¢ Tem, 4TO Ha ydacThe B ayKIIMOHE HE TOCTYIHJIO HU OJIHOW 3asBKU
NPU3HATh AYKIMOH HECOCTOSBIIMMCS B COOTBETCTBMM ¢ TiyHKToM 45 IlpaBun
MPOBEJICHUSI aAyKIIMOHOB TIO MPOJAXKE MpaBa Ha 3aKJIOUEHHE JOTOBOPA O 3aKPEIUICHUH
JIOJIe KBOT JIOOBIUM (BBUIOBA) BOJHBIX OMOJIOIMYECKUX PECYPCOB M (WIJIM) JIOTOBOpa
TI0JIH30BAHMS BOJHBIMU OHOJIOTHUECKIMH PECYPCaMH, YTBEPKICHHBIX TOCTAHOBIICHUEM
[TpaButenscrBa Poccuiickont deneparmn ot 12 aBrycra 2008 r. Ne 602.

T'osocoBann:
«3a» - eIUHOTJIACHO

IHoamucu:
IIpencenarens Komuccuu:

3amectutenu [Ipeacenarens
Komuccuu:

Yiaeunt Komuccuu:

HcnonHuTenbHbIM  CeKpeTaphb
Komuccuu:

X.M. JIuxos

JA.M. Cycnos

H.A. Ilenneen

A.I'. Muxanesny

M.A. PymsiH1ieBa

M.IO. KoncranTuaoBa

P.M. Xax0Ouena

K.b. JomxuHoBa




